
 

ДЕКАНУ 

ФАКУЛТЕТА МЕДИЦИНСКИХ НАУКА У КРАГУЈЕВЦУ 

 

Комисија за припрему извештаја у саставу: 

 

      1. проф. др Ивана Живановић-Мачужић, ванредни професор за ужу научну област 

          Анатомија Факултета медицинских наука у Крагујевцу, председник  

      2. доц. др Добривоје Стојадиновић, доцент за ужу научну област Анатомија 

          Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

      3. проф. др Дејан Јеремић, ванредни професор за ужу научну област Анатомија  

          Факултета медицинских наука у Крагујевцу, члан 

 

 

изабрана одлуком Декана Факултета медицинских наука у Крагујевцу броj 01-11969 од 

03.11.2014. године, размотрила је пријаве на конкурс за избор сарадника у настави за ужу 

научну област Анатомија објављен у новинама „Послови“ од 15.10.2014. године. 

   На основу увида у конкурсну документацију, Комисија доноси следећи  

 

И З В Е Ш Т А Ј 
 

На расписани конкурс  за сарадника у настави пријавило је се  16 (шеснаест) кандидата: 

1. Ивана Крстић 

2. Радица Живковић-Зарић 

3. Сања Даишевић 

4. Зорана Антонијевић 

5. Милена Јовановић 

6. Маријана Николић 

7. Весна Глишић 

8. Катарина Вулета 

9. Живан Бабић 

10. Милош Минић 

11. Јелена Мајсторовић 

12. Конатар Милена 

13. Опанчина Валентина 

14. Татјана Пешић 

15. Чановић Петар 

16. Стајић Далибор 

 

Сви пријављени кандидати испуњавају услове за избор предвиђене Законом о високом 

образовању и Статутом Факултета медицинских наука у Крагујевцу. 

 

   

 

 

 



КАНДИДАТ 1: др Ивана Крстић  
  

1. Биографски подаци  

Ивана Крстић (рођена Миленковић), доктор медицине, рођена је 05.08.1982. 

године у Крагујевцу. Средњу школу (Друга крагујевачка гимназија) завршила је 

Крагујевцу. Школске 2001/2002. године, уписала је Медицински факултет у Крагујевцу, 

где је и дипломирала 20.04.2010. године са просечном оценом 8,23. Укупна дужина 

студирања износи 8 година и 6 месеци. Школске 2010./2011. године, уписала је 

Докторске академске студије на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Неуронауке. У току студирања учествовала је на Конгресу студената 

биомедицинских наука са међународним учешћем. 

Од 2009. до 2010. године била је ангажована у раду Студентског парламента. 

Од 2012. године ради као стручни сарадник "Гудвил Фарма" д.о.о., Суботица. 

Говори енглески и немачки језик и познаје рад на рачунару  (MS Office, Internet).  

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Миленковић Ивана, Исајловић Векослав, Ковачић Милан. Начини 

         завршетка трудноће код карличне презентације плода у Клиничком центру 

    у Крагујевцу – вечита дилема. Зборник сажетака 51. Конгрес студентата 

         биомедицинских наука Србије, са интернационалним учешћем, Охрид, 2010.

    Абстракт CD ром                         М64=0,2 бода 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
 

Кандидат др Ивана Крстић, у досадашњем научно-истраживачком раду аутор је 1 рада 



објављеног у зборнику националног научног скупа (М64) и остварила је 0,2 бода по основу 

објављених радова. Кандидат не поседује претходно педагошко искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука   
Кандидат др Ивана Крстић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 2: др Радица Живковић Зарић  
  

1. Биографски подаци  

 

Радица Живковић Зарић, доктор медицине, рођена је 27.06.1987. године у 

Приштини. Средњу школу (Гимназија "Светозар Марковић") завршила је у Јагодини. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2005/2006. године, 

где је и дипломирала 07.03.2012. године са просечном оценом 8,97. Укупна дужина 

студирања износи 6 година и 5 месеци. Школске 2014/15. године, уписала је другу годину 

Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Клиничка и експериментална фармакологија. 

Од октобра 2012. до маја 2014. године волонтирала у Центру за пластичну хирургију 

КЦ Крагујевац. 

Говори енглески и француски језик, познаје рад на рачунару (Windows, Word, Access, 

Excell, CorelDraw, PowerPoint, интернет).  

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 



2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
У документацији кандидата др Радице Живковић Зарић нема података о 

научно-истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује 

претходно педагошко искуство.   

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  
   

Кандидат др Радица Живковић Зарић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

 

 

 КАНДИДАТ 3: др Сања Даишевић 

 

1. Биографски подаци  
 

Сања Даишевић, доктор медицине, рођена је 26.09.1987. године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, 

где је и дипломирала 30.07.2013. године са просечном оценом 8,98. Укупна дужина 

студирања износи 6 година и 9 месеци. Школске 2014/15. године, уписала је другу годину 

Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Неуронауке. 

Говори енглески језик, познаје рад на рачунару (Word, Excell, PowerPoint). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  



2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Сање Даишевић нема података о претходном 

научно-истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује 

претходно педагошко искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  

  

Кандидат др Сања Даишевић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 4: др Зорана Антонијевић  
  

1. Биографски подаци  

 

Зорана Антонијевић, доктор медицине, рођена је 09.12.1987. године у Крагујевцу. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, 

где је и дипломирала 02.10.2012. године са просечном оценом 8,62. Укупна дужина 

студирања износи 6 година. Школске 2014/15. године, уписала је другу годину Докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје 

Матичне ћелије у биомедицинским наукама. 

Од октобра 2013. године волонтира на Клиници за кардиологију, КЦ Крагујевац. 

Говори енглески и шпански језик, познаје рад на рачунару (Word, Excell, PowerPoint, 

Windows, интернет) 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 



2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Зоране Антонијевић нема података о 

научно-истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује 

претходно педагошко искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
 

Кандидат др Зорана Антонијевић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 5: др Милена Јовановић  
  

1. Биографски подаци  
 

Милена Јовановић, доктор медицине, рођена је 03.03.1989. године у Ћуприји,. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2007/2008. године, 

где је и дипломирала 19.09.2013. године са просечном оценом 8,82. Укупна дужина 

студирања износи 6 година. Школске 2014/15. године, уписала је другу годину Докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје 

Неуронауке. 

Говори енглески и руски језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, 

интернет).  

 



2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
У документацији кандидата др Милене Јовановић нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  
Кандидат др Милена Јовановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник 

у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 6: др Маријана Николић  
  

1. Биографски подаци  
 

Маријана Николић, доктор медицине, рођена је 12.08.1987. године у Смедереву. 

Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, 

где је и дипломирала 19.07.2012. године са просечном оценом 8,78. Укупна дужина 

студирања износи 5 година и 10 месеци. Школске 2014/15. године, уписала је трећу годину 

Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 



подручје Имунологија, инфекција и инфламација. Положила је усмени докторски испит из 

изборног подручја. 

У току студија, школске 2007/2008. и 2008/2009. била је ангажована као студент 

демонстратор на предметима Анатомија 1 и Анатомија 2. 

Од 17.06.2013. године је на стручном оспособљвању и усавршавању у Клиници за 

педијатрију, КЦ Крагујевац. 

Говори енглески и норвешки језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, 

интернет). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
 

У документацији кандидата др Маријане Николић нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Педагошко искуство: 2 школске 

године демонстратор на предмету Анатомија.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

Кандидат др Маријана Николић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 



КАНДИДАТ 7: др Весна Глишић 

  

1. Биографски подаци  
 

Весна Глишић, доктор медицине, рођена је 06.07.1987. године у Крагујевцу.  Средњу 

школу "Сестре Нинковић" завршила је у Крагујевцу. Медицински факултет Универзитета у 

Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, где је и дипломирала 28.12.2012. године 

са просечном оценом 8,98. Укупна дужина студирања износи 6 година и 3 месеца. Школске 

2014/15. године, уписала је прву годину Докторских академских студија на Факултету 

медицинских наука у Крагујевцу. 

Од августа 2013. године волонтира у служби за Радиолошку дијагностику, КЦ 

Крагујевац. 

Говори енглески језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, интернет). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Весне Глишић нема података о научно-истраживачком 

раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно педагошко 

искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  



 

Кандидат др Весна Глишић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 8: др Катарина Вулета 
  

1. Биографски подаци  
Катарина Вулета, доктор медицине, рођена је 02.11.1987. године у Ћуприји. Основну 

школу у Деспотовцу и Гимназију у Свилајнцу, завршила је као носилац дипломе „Вук 

Караџић“. Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. 

године, а дипломирала 10.06.2013. године са просечном оценом 9,16. Укупна дужина 

студирања износи 6 година и 8 месеци. Школске 2014/15. године, уписала је другу годину 

Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Имунологија, инфекција и инфламација. Учествовала је на Конгресу студената 

биомедицинских наука са интернационалним учешћем у Будви 2011. године. 

Од марта 2013. године волонтира у Центру за нуклеарну медицину, КЦ Крагујевац. 

Говори енглески језик и познаје рад на рачунару. 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Марија Савковић, Катарина Вулета. Алкохолисаност код задесних смрти на 

   територији града Крагујевца у периоду 2006. до 2010. године. Зборник 

   радова, 52. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

   интернационалним учешћем. Будва, 2011;139.        М 64 - 0,2 бода 

 

2.6.2. Марко Вулета, Никола Величковић, Катарина Вулета. Ефекат 

   интравитреалне апликације триамцинолона на дијабетску макулопатију. 

   Зборник  радова, 52. конгреса студената биомедицинских наука Србије са 

   интернационалним учешћем. Будва, 2011;81.        М 64 - 0,2 бода 



 

2.6.3. Никола Величковић, Марко Вулета, Катарина Вулета. Нежељена дејства 

  интравитреалне примене триамцинолона у лечењу дијабетског макуларног 

  едема. Зборник  радова, 52. конгреса студената биомедицинских наука 

  Србије са интернационалним учешћем. Будва, 2011;81.    М 64 - 0,2 бода  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

Кандидат др Катарина Вулета, у досадашњем научно-истраживачком раду коаутор је 3 

рада објављених у зборницима националнних научних скупова (М64) и остварила је 0,6 

бодова по основу објављених радова. Кандидат не поседује претходно педагошко 

искуство. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

  Кандидат др Катарина Вулета, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у  

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 9: др Живан Бабић  
  

1. Биографски подаци  

Живан Бабић, доктор медицине, рођен је 19.02.1986. године у Крагујевцу. Медицински 

факултет у Крагујевцу је уписао школске 2005/2006. године, где је и дипломирао 

25.11.2011. године са просечном оценом 8,06. Укупна дужина студирања износи 6 година и 

1 месец. Школске 2013/2014. године одслушао је другу годину докторских академских 

студија, на Факултету медицинских наука Универзитета у Крагујевцу, изборно подручје 

Клиничка и експериментална хирургија. Положио је усмени докторски испит из изборног 

подручја. Учествовао је на три Конгреса студенета биомедицинских наука са 

интернационалним учешћем. 

Током 2008. године додатно се ангажовао у лабораторијском раду из области 

Физиологије, а у 2010. године из области Имунологије. Учесник макропројекта "Акутни 

панкреатитис" и јуниор пројекта "Евалуација цитокинског профила пацијената оболелих 

од сепсе и политрауматизованих пацијената у контексту етиолошких, клиничких и 

лабораторијских параметара праћења тока болести". 

Од јула 2012. године волонтира у Центру за анастезиологију и реанимацију, КЦ 

Крагујевац. 



Говори енглески језик и познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, интернет). 

 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Тамара Стоиљковић, Живан Бабић. Судско-медицински аспекти 

    саобраћајних несрећа на подручју града Крагујевца у периоду од 2006 до 

    2011 године. Зборник сажетака радова 53. конгреса студената 

    биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем . Копаоник, 

    2012; 443                   М 64 – 0,2 бода 

2.6.2. Тамара Стоиљковић, Живан Бабић. Значај неуроендокриних марера у 

    одговору на терапију и преживљавање код пацијената са одмаклим 

    немикроцелуларним карциномом плућа. Зборник сажетака радова 53. 

    конгреса студената биомедицинских наука Србије са интернационалним  

    учешћем. Копаоник, 2012; 153.       М 64 – 0,2 бода 

   2.6.3. Живан Бабић, Тамара Стоиљковић. Утицај хипогликемије на исход 

      ванболничких пнеумонија. Зборник сажетака радова 52. конгреса студената

        биомедицинских  наука Србије са интернационалним учешћем. Будва, 2011; 

      518.                     М 64 – 0,2 бода 

2.6.4. Живан Бабић, Марко Биџић. Испитвање учешћа митохондрија у апоптози  

  индукованој наквонитом и корбазолом. Зборник сажетака радова 51. конгреса 

       студената биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем.  

     Охридско језеро, 2010; 211.          М 64 – 0,2 бода 

2.6.5. Живан Бабић, Милена Вулетић, Ана Азањац. Ефекти фолне киселине на 

    коронарни проток изолованих срца пацова третираних хомоцистеином.  

    Зборник сажетака радова 49. конгреса биомедицинских наука Србије са 

    интернационалним учешћем. Лепенски Вир, 2008; Абстракт CD ром           

                   М 64 – 0,2 бода 
2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 



2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
Кандидат др Живан Бабић, у досадашњем научно-истраживачком раду аутор је и 

коаутор 5 радова објављених у зборницима националних научних скупова (М64) и 

остварио је 1 бод по основу објављених радова. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство.   

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

Кандидат др Живан Бабић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 10: др Милош Минић 

  

1. Биографски подаци  

 Минић Милош, доктор медицине, рођен је 30.03.1986. године у Новом Пазару. 

Основну школу завршио је као носилац дипломе "Вук Караџић". Гимназију је завршио као 

ученик генерације. Медицински факултет у Крагујевцу је уписао школске 2005/2006. 

године, где је и дипломирао 05.06.2012. године са просечном оценом 9,87. Укупна дужина 

студирања износи 6 година и 8 месеци. Школске 2014/15. године, уписаo је прву годину 

Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно 

подручје Клиничка и експериментална хирургија. 

Од  2013. године волонтира у Клиници за општу хирургију и Центру за урологију, КЦ 

Крагујевац. 

Говори енглески и немачки језик и познаје рад на рачунару (рачунарски језици и 

интернет). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 



2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Милоша Минића нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство. 

 

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

 Кандидат др Милош Минић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у  

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 11: др Јелена Мајсторовић  
  

1. Биографски подаци  
 

Јелена Мајсторовић, доктор медицине, рођена је 24.10.1987. године у Крагујевцу. 

Средњу медицинску школу "Сестре Нинковић" завршила је у Крагујевцу. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2006/2007. године, где је и 

дипломирала 28.12.2012. године са просечном оценом 8,67. Укупна дужина студирања 

износи 6 година и 3 месеца. Школске 2014/15. године, уписала је прву годину Докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. 

Од октобра 2013. до марта 2014. године волонтирала у Дому здравља у Книћу на 

пословима лекара за хитну медицинску помоћ. Од марта 2013. до јуна 2014. године 

волонтирала у служби за снабдевање крвљу и крвним продуктима, КЦ Крагујевац. 

Говори енглески и руски језик, познаје рад на рачунару (Windows, Microsoft Office, 

интернет). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 



2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Јелене Мајсторовић нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

Кандидат др Јелена Мајсторовић, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија.  

  

 

 

КАНДИДАТ 12: др Милена Конатар 
  

1. Биографски подаци  
 

Милена Конатар, доктор медицине, рођена је 02.10.1988. године у Крагујевцу. Средњу 

медицинску школу "Сестре Нинковић" завршила је у Крагујевцу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2007/2008. године, где је и дипломирала 

03.02.2014. године са просечном оценом 9,00. Укупна дужина студирања износи 6 година и 

4 месеца. Школске 2014/15. године, уписала је прву годину Докторских академских студија 

на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Неуронауке. 



 

 

Говори енглески и немачки језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, 

интернет). 

 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Милене Конатар нема података о научно -  

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

  Кандидат др Милена Конатар, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у  

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

  

 

 

 



КАНДИДАТ 13: др Валентина Опанчина  
  

1. Биографски подаци  
 

Валентина Опанчина, доктор медицине, рођена је 03.12.1989. године у Крагујевцу. 

Основну школу и Прву крагујевачку гимназију завршила је у Крагујевцу као носилац 

дипломе "Вук Караџић". Медицински факултет Универзитета у Крагујевцу уписала је 

школске 2008/2009. године, где је и дипломирала 11.07.2014. године са просечном оценом 

9,81. Укупна дужина студирања износи 5 година и 9 месеци. Школске 2014/15. године, 

уписала је прву годину Докторских академских студија на Факултету медицинских наука у 

Крагујевцу, изборно подручје Матичне ћелије у биомедицинским наукама. 

У току студија школске 2009/2010. и 2010/2011. била је ангажована као студент 

демонстратор на предмету Хистологија са ембриологијом. 

Добитник бројних награда и признања у току школовања, попут награда за најбољег 

стуента генерације. 

Говори енглески, немачки, шпански и руски језик, познаје рад на рачунару (Microsoft 

Office, SPSS, интернет). 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
  

  У документацији кандидата др Валентине Опанчине нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Педагошко искуство: 2 школске 

године демонстратор на предмету Хистологија са ембриологијом.  



  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  

  

Кандидат др Валентина Опанчина, испуњава све остале услове за избор у звање 

сарадник у настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета 

медицинских наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских 

студија. 

 

 

 

КАНДИДАТ 14: др Татјана Пешић  
  

1. Биографски подаци  

 

Татјана Пешић (рођена Стошић) рођена је 19.12.1985. године у Марибору. Средњу 

медицинску школу "Др Миленко Хаџић" завршила је у Нишу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2004/2005. године, где је и дипломирала 

28.01.2011. године са просечном оценом 9,52. Укупна дужина студирања износи 6 година и 

3 месеца. Школске 2014/15. године, уписала је прву годину Докторских академских студија 

на Факултету медицинских наука у Крагујевцу, изборно подручје Имунологија, инфекција 

и инфламација. 

У току студија била је ангажована као студент демонстратор на предмету Патолошка 

физиологија (3 школске године). 

Од фебруара до августа 2013. волонтирала у Центру за ургентну медицину, КЦ 

Крагујевац. Од јула 2013. до јуна 2014. године, радила у Дому здравља Крагујевац, у виду 

уговора о делу, на пројекту ДИЛС Министарства здравља. 

Говори енглески и немачки језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, 

интернет). 

 

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  



2.6.1. Стошић Татјана, Манојловић Милан. Најчешће индикације за уградњу   

   срчаног пејсмејкера у Клиничком центру Крагујевац. Књига Апстракта 50.  

   конгреса студената биомедицинских наука Србије са интернационалним    

     учешћем, 30. Април- 04. мај 2009. године, Лепенски Вир, 89 страна.  

                   М64=0,2 бода  
2.6.2. Stosic Tаtjana. The most frequently indikation for implantation of cardijac  

  pacemaker. Apsatract book 4th International medical students congress in Novi  

   Sad, july 16-19. 2009, Novi Sad, str. 101.  

                   М64=0,2 бода  
2.6.3. Стошић Татјана, Стојановић Бојан. Степен инхибиције функције тромбоцита  

  клопидогрелом код пацијената са акутним коронарним синдромом. Књига  

  апстракта 51. Конгреса студената биомедицинских наука Србије са  

  интернационалним учешћем, 23-27 априла 2010. године, Охрид, страна  

   196.               М64=0,2 бода 

2.6.4. Стошић Татјана, Стојановић Бојан. Резултати комбиноване антивирусне  

  терапије код пацијената са Хепатитисом ц у зависности од генотипова   

   вируса. Књига апстракта 52. Конгреса студената биомедицинских наука 

   Србије са интернационалним учешћем, 29 април-01 мај 2011. године,  

   Будва, страна 640.           М64=0,2 бода  

  

2.6.5. Стојановић Бојан, Стошић Татјана, Стојановић Бојана. Хистопатолошке  

  карактеристике код пацијената са ХЦВ инфекцијом у зависности од   

   трајања инфекције. Књига апстракта 52. Конгреса студената  

     биомедицинских наука Србије са интернационалним учешћем, 29. април-01 

      мај 2011. године, Будва, страна 635.        М64=0,2 бода  

  

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
 

Кандидат др Татјана Пешић, у досадашњем научно-истраживачком раду аутор је и 

коаутор 5 радова објављених у зборницима националних научних скупова (М64) и 

остварио је 1 бод по основу објављених радова. Педагошко искуство: 3 школске године 

демонстратор на предмету Патолошка физиологија. 

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

Кандидат др Татјана Пешић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.  



  

КАНДИДАТ 15: др Петар Чановић  
  

1. Биографски подаци  
 

Петар Чановић, доктор медицине, рођен је 02.11.1989. године у Крагујевцу. Средњу 

медицинску школу "Сестре Нинковић" завршио је у Крагујевцу. Медицински факултет 

Универзитета у Крагујевцу уписала је школске 2008/2009. године, где је и дипломирао 

21.07.2014. године са просечном оценом 9,46. Укупна дужина студирања износи 5 година и 

9 месеци. Школске 2014/15. године, уписао је прву годину Докторских академских студија 

на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. 

Током 2013-2014. године волонтирао у лабораторијама Центра за молекулску 

медицину и испитивање матичних ћелија, где је активно учествовао у припреми и 

извођењу експеримената. 

Говори енглески језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, SPSS, интернет). 

  

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1. Нема 

  

 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
 

У документацији кандидата др Петра Чановића нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство. 

  



4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

образовању Статутом Факултета медицинских наука  
  

Кандидат др Петар Чановић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија. 

 

 

КАНДИДАТ 16: др Далибор Стајић  
  

1. Биографски подаци  
 

Далибор Стајић, доктор медицине, рођен је 19.08.1985. године у Врању. Медицински 

факултет Универзитета у Крагујевцу уписао је школске 2004/2005. године, где је и 

дипломирао 09.07.2010. године са просечном оценом 9,29. Укупна дужина студирања 

износи 5 година и 9 месеци. Школске 2014/15. године, уписао је прву годину Докторских 

академских студија на Факултету медицинских наука у Крагујевцу. 

Од јуна 2013. до јуна 2014. године, радио у Дому здравља Крагујевац, у виду уговора о 

делу, на пројекту ДИЛС Министарства здравља. 

Говори енглески и француски језик, познаје рад на рачунару (Microsoft Office, 

интернет). 

    

2. Подаци о објављеним радовима  

 

2.1.Монографије, монографске студије, тематски зборници, лескикографске и 

  картографске публикације међународног значаја (категорија M10) 

2.1.1. Нема 

2.2.Радови објављени у научним часописима међународног значаја (категорија М20)  

2.2.1. Нема 

2.3.Зборници међународних научних скупова (категорија М30)  

2.3.1. Нема 

2.4.Националне монографије, тематски зборници, лексикографске и картографске  

публикације националног значаја; научни преводи и критичка издања грађе,  

библиографске публикације (категорија М40)  

2.4.1. Нема 

2.5. Часописи националног значаја (категорија М50)  

2.5.1. Нема 

2.6. Зборници скупова националног значаја категорија (М60)  

2.6.1. Нема 

2.7.Магистарске и докторске тезе (категорија М70)  

2.7.1. Нема 

2.8.Техничка и развојна решења (категорија М80)  

2.8.1. Нема 

2.9.Патенти, ауторске изложбе, тестови (категорија М90)  

2.9.1.  

  



 3. Преглед и мишљење о досадашњем научном и педагошком раду кандидата  
   

У документацији кандидата др Далибора Стајића нема података о научно - 

истраживачком раду и објављеним научним радовима. Кандидат не поседује претходно 

педагошко искуство.  

  

4. Мишљење о исуњености осталих услова за рад прописаних Законом о високом  

  образовању Статутом Факултета медицинских наука  

  

Кандидат др Далибор Стајић, испуњава све остале услове за избор у звање сарадник у 

настави предвиђене Законом о високом образовању и Статутом Факултета медицинских 

наука: има просечну оцену већу од осам и студент је Академских докторских студија.



ЗАКЉУЧАК 

 

На основу свих наведених чињеница, Комисија је закључила да према Закону о 

високом образовању и Статуту Факултета медицинских наука у Крагујевцу, од 

пријављених 16 кандидата, сви кандидати испуњавају услове за избор сарадника у 

настави.  

На основу конкурсне документације пријављених кандидата, Комисија предлаже 

Декану Факултета медицинских наука да изабере др Милоша Минића, јер испуњава све 

Законом и Статутом предвиђене услове.  

Предложени кандидат има предност у односу на остале кандидате који испуњавају 

услове конкурса, због највише просечне оцене постигнуте током студија, искуства у 

клиничком раду у области хирургије, што је од значаја у извођењу практичне наставе из 

Анатомије и исказане спремности да се посвети предклиничком наставном и научном 

раду на предмету Анатомија. 

    

 

 

 
 

У Крагујевцу, .     ЧЛАНОВИ КОМИСИЈЕ   

9.12.2014. год.       

 

_______________________________________ 

 проф. др Ивана Живановић-Мачужић,  

ванредни професор за ужу научну област 

 Анатомија Факултета медицинских наука у 

 Крагујевцу, председник  

 

_______________________________________ 
            доц. др Добривоје Стојадиновић,  

           доцент за ужу научну област Анатомија 

           Факултета медицинских наука у Крагујевцу, 

члан 

 

_______________________________________ 
проф. др Дејан Јеремић,  

 ванредни професор за ужу научну област 

 Анатомија Факултета медицинских наука у 

 Крагујевцу, члан 

 

 



Упоредна табела пријављених кандидата 

 

Име и презиме Ивана Крстић Радица 

Живковић- 

Зарић 

Сања 

Даишевић 

Зорана 

Антонијевић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,23 8,97 8,98 8,62 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

ДА 

 

Одслушана I 

година 

2010/2011 

ДА 

 

II година 

ДА 

 

II година 

ДА 

 

II година 

Дужина 

студирања 

8 год. и 6 

месци 

6 година и 5 

месеци 

6 година и 9 

месеци 
6 година 

Испуњени 

законски услови 
ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

НЕ НЕ НЕ НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0,2 0 0 0 

Педагошко 

искуство 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Уже научно 

подручје 
Неуронауке 

Клиничка и 

експеримент. 

фармакологија 
Неуронауке 

Матичне 

ћелије у 

биомедицинск

им наукама 

Остало     

 

 

 

 

 

 



 

Име и презиме Милена 

Јовановић 

Маријана 

Николић 

Весна Глишић Катарина 

Вулета 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,82 8,78 8,98 9,16 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

ДА 

 

II година 

ДА 

 

III година 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

II година 

Дужина 

студирања 
6 година 

5 година и 10 

месеци 

6 година и 3 

месеца  

6 година и 8 

месеци 

Испуњени 

законски услови 
ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

НЕ ДА НЕ НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 0 0 0,6 

Педагошко 

искуство 
НЕ 

Демонстратор 

на Анатомији 
НЕ НЕ 

Уже научно 

подручје Неуронауке 

Имунологија, 

инфламација 

инфекција 

 

Имунологија, 

инфламација 

инфекција 

Остало     



 

Име и презиме Живан Бабић Милош 

Минић 

Јелена 

Мајсторовић 

Милена 

Конатар 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 8,06 9,87 8,67 9,00 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

ДА 

 

Одслушана II 

година 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

I година 

Дужина 

студирања 

6 година и 1 

месец 

6 година и 8 

месеци 

6 год. и 2 

месца 

6 година и 4 

месеца  

Испуњени 

законски услови 
ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

ДА НЕ НЕ НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

1 0 0 0 

Педагошко 

искуство 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Уже научно 

подручје 

Клиничка и 

експеримент. 

хирургија 

Клиничка и 

експеримент. 

хирургија 

 
Неуронауке 

Остало     
 



 

Име и презиме Валентина 

Опанчина 

Татјана 

Пешић 

Петар 

Чановић 

Далибор 

Стајић 

ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ 

Просечна оцена 9,81 9,52 9,46 9,29 

Уписане 

академске 

докторске 

студије или 

специјалистичке 

студије 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

I година 

ДА 

 

I година 

Дужина 

студирања 

5 година и 9 

месеци 

6 година и 3 

месеца 

5 година и 9 

месеци 

5 година и 9 

месеци 

Испуњени 

законски услови 
ДА ДА ДА ДА 

ДОПУНСКИ УСЛОВИ 

Одбрањена 

докторска теза 
НЕ НЕ НЕ НЕ 

Положен 

усмени 

докторантски 

испит/ 

одбрањен  

магистарски рад 

НЕ НЕ НЕ НЕ 

Број бодова на 

основу 

објављених 

радова 

0 1 0 0 

Педагошко 

искуство 

Демонстратор 

на 

хистологији 

Демонстратор 

на патолошкој 

физиологији 

НЕ НЕ 

Уже научно 

подручје 

Матичне 

ћелије у 

биомедицинск

им наукама 

Имунологија, 

инфламација 

инфекција 

 

 

Остало     
 

 


